1

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Островновская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Островновская СОШ»)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г.                                                                                               № 244

с.Островное

О назначении ответственных за органи-
зацию горячего питания

В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся на
2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 02.09.2024 ответственным за организацию питания обучаю-
щихся в МКОУ «Островновская СОШ» завхоза Бирюкову Н.А.

2. Назначить с 02.09.2024 ответственным за организацию питания обучаю-
щихся в Сусловская СОШ филиал МКОУ «Островновская СОШ» завхоза Семи-
братову О.П.

3. Ответственным за организацию питания обучающихся:
3.1.  Осуществлять постоянный контроль за:
- организацией и качеством питания обучающихся и организацией приема

пищи в соответствии с СанПиН;
- целевым использованием выделенных бюджетных средств на организацию

питания;
- санитарным состоянием пищеблока;
- исправностью технологического оборудования на пищеблоке.
3.2. Осуществлять проверки качества сырой и готовой продукции, поступа-

ющей на пищеблок, условий их хранения, соблюдения сроков реализации, норм
вложения и технологии приготовления пищи, норм раздачи готовой продукции.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Л.И. Зяблицева

		2024-09-17T10:04:07+0700
	с.Островное
	Зяблицева Любовь Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью